
446544-2024 - Risultati See the notice on TED website [^

Italia - Strumenti ottici specialistici - Gara Europea mediante Procedura Aperta per la
FORNITURA DI UN SISTEMA DI IMAGING SPATIAL TRANSCRIPTOMICS (iST) PER IL CENTRO
PIATTAFORME TECNOLOGICHE DELLUNIVERSITA DI VERONA
O JS144/2024 25/07/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione - regime ordinario
Forniture

1. Comminente

1.1. Committente

Nome ufficiale: Università di Verona - Direzìone Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare
E-mail: area.gare@ateneo.univr.it

Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblica

Attività detl'amministrazione aggiudicatrìce: Istruzione
Università eK^t
Studi d) Verone

yif.tìào'w • '•'*. w'i<('i-
AU»oUINcial»

2. Procedura
I^M.^^.^^ ". ^r^^-\
, ^^,^^.*^|*N^«.^»-*<^
^ 25 / 3/..24 <«il^.l./..^

2.1. Procedura

Titolo: Gara Europea mediante Procedura Aperta per la FORNITURA DI UN SISTEMA DI
IMAGING SPATIAL TRANSCRIPTOMICS (ÌST) PER IL CENTRO PIATTAFORME
TECNOLOGICHE DELLUNIVERSITA DI VERONA
Descrizione: Gara Europea mediante Procedura Aperta per la FORNITURA DI UN SISTEMA
DI IMAGING SPATIAL TRANSCRIPTOMICS (iST) PER IL CENTRO PIATTAFORME
TECNOLOGICHE DELLUNIVERSITA DI VERONA - Progetto di ammodernamento delle
Grandi Attrezzature Scientifiche dell'Ateneo di Verona (ex DMIUR n.1274 del 10.12.21 art. 1,
c. 1, lett. C) CUP B35I22000910004 (APP. CPT 2404)
Identifìcativo della procedura: 9f0f580d-69f4-47e6-9b24-807e7cb536fb
Awiso o bando precedente: 216145-2024
Tipo di procedura: Aperta

2.1.1. Finalità

Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 38636000 Strumenti ottici specialistici

2.1.3. Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 350 000,00 EUR

2.1.4. Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: FORNITURA DI UN SISTEMA DI IMAGING SPATIAL TRANSCRIPTOMICS (ÌST) PER
IL CENTRO PIATTAFORME TECNOLOGICHE DELLUNIVERSITA DI VERONA
Descrizione: Gara Europea mediante Procedura Aperta per la FORNITURA DI UN SISTEMA
DI IMAGING SPATIAL TRANSCRIPTOMICS (ÌST) PER IL CENTRO PIATTAFORME
TECNOLOGICHE DELLUNIVERSITA DI VERONA - Progetto di ammodernamento delle

446544-2024 Page 1/4



Grandi Attrezzature Scientifiche dell'Ateneo di Verona (ex DMIUR n.1274 del 10.12.21 art. 1,
c. 1, lett. C) CUP B35I22000910004 (APP. CPT 2404)
Identificativo interno: 1

5.1.1. Finalità

Natura dell'appalto; Forniture
Classificazione principale (cpv): 38636000 Strumenti ottici specialistici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 38636000 Strumenti ottici specialistici

5.1.2. Luogo di esecuzione
Località: Verona

Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia

Informazioni supplementari: VERONA (VR)

5.1.4. Rinnovo

Rinnovi massimi: O

5.1.10. Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Descrizione: OFFERTA TECNICA

Ponderazione (percentuale, esatta): 80

Criteria:

Tipo: Prezzo
Descrizione: Prezzo

Ponderazione (percentuale, esatta): 20

5.1.15. Tecniche

Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Università di Verona - Dirczione Generale - Ufficio
Legale

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 315 000,00 EUR

6.1. Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2. Informazioni sui vincitori

Vincitore:

Nome ufficiale: Diatech Lab Line Sri
Offerta:

Identifìcativo dell'offerta: LOT-0001
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001

446544-2024 Page 2/4



Valore del risultato: 315 000,00 EUR
Informazioni sull'appalto:
Identificativo dell'appalto: 554
Titolo: Gara Europea mediante Procedura Aperta per la FORNITURA DI UN SISTEMA DI
IMAGING SPATIAL TRANSCRIPTOMICS (ÌST) PER IL CENTRO PIATTAFORME
TECNOLOGICHE DELLUNIVERSITA DI VERONA -
Data di selezione del vincitore: 05/06/2024
Data di conclusione dell'appalto: 19/07/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

6.1.4. Informazioni statistiche:

Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

8.1. ORG-0001
Nome ufficiale: Università di Verona - Dirczione Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare
Numero di registrazione: 93009870234
Indirizzo postale: Via dell'Artigliere, 8
Località: Verona

Codice postale: 37129
Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia

Referente: dott. Fabrizio De Angelis
E-mail: area.gare@ateneo.univr.it
Telefono: +39 458425221-5220
Indirizzo internet: http://www.univr.it
Profilo del committente: http://www.univr.it
Ruoli di questa organizzazione:
Committente

8.1. ORG-0002
Nome ufficiale: Università di Verona - Dirczione Generale - Ufficio Legale
Numero di registrazione: 93009870234
Indirizzo postale: Via dell'Artigliere, 8
Località: Verona

Codice postale: 37129

Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia

E-mail: direzione.generale@ateneo.univr.it
Telefono: +39 0458028206
Indirizzo internet: http://www.univr.iV
Ruoli di questa organizzazione:
Organizzazione competente per i ricorsi

8.1. ORG-0003
Nome ufficiale: Diatech Lab Line Sri

Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa

446544-2024 Page 3/4



Numero di registrazione: 02047250424
Indirizzo postale: VIA IGNAZIO SILONE, 1/B
Località: JESI

Suddivisione del paese (NUTS): Ancona (IT132)
Paese: Italia

Referente: commerciale@labline.it
E-mail: commerciale@labline.it
Telefono:+39 0731213243
Ruoli di questa organizzazione:
Offerente

Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

11.1. Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 587b2789-d297-43d5-b772-e914bac6419c - 01
Tipo di formulario: Risultati

Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione - regime ordinario
Sotìotjpo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 24/07/2024 10:38:25 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

11.2. Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 446544-2024
Numero dell'edizione della GU S: 144/2024
Data di pubblicazione: 25/07/2024

446544-2024 Page 4/4


